АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля  2021 года 								           № 7

с.Чупрово

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Чупровское» № 17 от 16 ноября 2009 года
«О создании, содержании и организации деятельности нештатных аварийно-спасательных формирований»

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года  № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Забайкальского края  от 18 мая 2010 года №198 «О спасательных службах в Забайкальском крае», постановление  Правительства Забайкальского края от 10 октября 2017 года №417 «О создании сил гражданской обороны Забайкальского края и поддержании их в  состоянии постоянной готовности», экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края № ЭЗ-53 от 05.02.2021 года, администрация сельского поселения «Чупровское». постановляет:

      1.Отменить постановление администрации сельского поселении «Чупровское»  № 17 от 16 ноября  2009 года «О создании, содержании  и организации деятельности нештатных аварийно-спасательных формирований».

[bookmark: _GoBack]  2.Обнародовать настоящее постановление на стенде в администрации и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район»     в разделе сельское поселение «Чупровское».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Чупровское».

Глава сельского поселения «Чупровское»			       Т.А.Лопатина